CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

1 Pieza
Clave unidad: H87

Super Cheese Custom
Clave producto o servicio: 90101801

$ 223.28 $ 223.28

1 Pieza
Clave unidad: H87

Crazy Bread Relleno
Clave producto o servicio: 90101801

$ 50.86 $ 50.86

SUBTOTAL $ 274.14

IVA 16% $ 43.86

Trescientos dieciocho pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 318.00